
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 강진오감통운영

단위: 강진오감통운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 20,773,124 20,236,093 537,031

국 4,247,388 3,772,958 474,430

균 2,029,000 2,029,000 0

기 288,000 288,000 0

특 700,000 700,000 0

도 942,919 927,919 15,000

군 12,565,817 12,518,216 47,601

강진오감통운영 505,868 688,268 △182,400

국 0 120,000 △120,000

군 505,868 568,268 △62,400

강진오감통운영 505,868 688,268 △182,400

국 0 120,000 △120,000

군 505,868 568,268 △62,400

강진오감통운영 480,868 663,268 △182,400

국 0 120,000 △120,000

군 480,868 543,268 △62,400

101 인건비 20,000 36,900 △16,900

04 기간제근로자등보수 20,000 36,900 △16,900

○ 음향 녹음 엔지니어 9,500 26,400 △16,900경정 9,500,000원

201 일반운영비 148,148 190,148 △42,000

03 행사운영비 28,000 70,000 △42,000

○ 오감통 야외공연 28,000 40,000 △12,000

○ 찾아가는 순회공연 0 30,000 △30,000

경정 28,000,000원

경정 0원

301 일반보상금 2,700 6,200 △3,500

09 행사실비보상금 2,700 6,200 △3,500

○ 토요공연 등 출연자 실비 1,500 5,000 △3,500경정 1,500,000원

307 민간이전 140,800 260,800 △120,000

국 0 120,000 △120,000

군 140,800 140,800 0

05 민간위탁금 120,000 240,000 △120,000

○ 음악창작소 프로그램 운영

120,000 240,000 △120,000경정 120,000,000원

국 0 120,000 △120,000

군 120,000 120,000 0

문화예술 진흥 10,014,856 9,895,226 119,630

국 753,296 660,866 92,430

균 552,000 552,000 0

기 214,000 214,000 0

도 78,000 78,000 0

군 8,417,560 8,390,360 27,200

문화공간조성관리 6,470,744 6,351,114 119,630

국 740,415 647,985 92,430

균 552,000 552,000 0

도 30,000 30,000 0

군 5,148,329 5,121,129 27,200
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부서: 문화예술과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화공간조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

꿈다락 토요문화학교 예술감상교육 25,000 0 25,000

국 25,000 0 25,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

국 25,000 0 25,000

03 행사운영비 25,000 0 25,000

○ 꿈다락 토요문화학교 예술감상교육(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

국 25,000 0 25,000

방방곡곡 문화공감 319,166 257,666 61,500

국 185,023 145,593 39,430

군 134,143 112,073 22,070

201 일반운영비 319,166 257,666 61,500

국 185,023 145,593 39,430

군 134,143 112,073 22,070

03 행사운영비 319,166 257,666 61,500

○ 방방곡곡 문화공감사업 공연기획

251,900 190,400 61,500경정 251,900,000원

국 145,863 106,433 39,430

군 106,037 83,967 22,070

문화예술회관 문화가 있는 날 17,000 0 17,000

국 17,000 0 17,000

201 일반운영비 17,000 0 17,000

국 17,000 0 17,000

03 행사운영비 17,000 0 17,000

○ 문화예술회관 문화가 있는 날(성립전)

17,000 0 17,00017,000,000원 * 1식

국 17,000 0 17,000

문화예술 교육프로그램 지원 16,130 0 16,130

국 11,000 0 11,000

군 5,130 0 5,130

201 일반운영비 16,130 0 16,130

국 11,000 0 11,000

군 5,130 0 5,130

03 행사운영비 16,130 0 16,130

○ 문화예술 교육프로그램 지원(성립전)

16,130 0 16,13016,130,000원 * 1식

국 11,000 0 11,000

군 5,130 0 5,130

문화재 관리 7,351,321 6,850,321 501,000

국 3,494,092 2,992,092 502,000

기 74,000 74,000 0

특 700,000 700,000 0

도 864,919 849,919 15,000

군 2,218,310 2,234,310 △16,000

지정문화재 보존 6,912,831 6,411,831 501,000

국 3,494,092 2,992,092 502,000
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부서: 문화예술과

정책: 문화재 관리

단위: 지정문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 74,000 74,000 0

특 700,000 700,000 0

도 864,919 849,919 15,000

군 1,779,820 1,795,820 △16,000

문화재 보존 관리 1,160,290 1,191,290 △31,000

특 700,000 700,000 0

군 460,290 491,290 △31,000

203 업무추진비 19,000 20,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 19,000 20,000 △1,000

○ 문화재사업 업무추진 19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원

402 민간자본이전 255,000 285,000 △30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 255,000 285,000 △30,000

○ 해남윤씨 영모당 전기시설 긴급보수

0 30,000 △30,000경정 0원

도지정문화재 376,000 346,000 30,000

도 188,000 173,000 15,000

군 188,000 173,000 15,000

402 민간자본이전 376,000 346,000 30,000

도 188,000 173,000 15,000

군 188,000 173,000 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 376,000 346,000 30,000

○ 해남윤씨 영모당 전기시설 긴급보수(성립전)

30,000 0 30,000경정 30,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

국가지정문화재 4,583,000 4,081,000 502,000

국 3,198,700 2,696,700 502,000

도 553,719 553,719 0

군 830,581 830,581 0

401 시설비및부대비 569,000 469,000 100,000

국 428,300 328,300 100,000

도 56,279 56,279 0

군 84,421 84,421 0

01 시설비 566,300 466,300 100,000

○ 전라병영성 성곽 긴급보수공사(성립전)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1개소

국 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 3,942,000 3,540,000 402,000

국 2,720,000 2,318,000 402,000

도 488,800 488,800 0

군 733,200 733,200 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,942,000 3,540,000 402,000

○ 강진 옹기장 공방개축 사업(성립전)

402,000 0 402,000402,000,000원 * 1식

국 402,000 0 402,000

재무활동(문화예술과) 151,679 52,878 98,801
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부서: 문화예술과

정책: 재무활동(문화예술과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 151,679 52,878 98,801

반환금 기타 151,679 52,878 98,801

802 반환금기타 151,679 52,878 98,801

01 국고보조금반환금 121,536 52,857 68,679

○ 2018년도 국가지정문화재 재난안전관리사업

국비 반화금 5,683 0 5,683

○ 2018년도 국가지정문화재 보수정비사업 국비

반환금 57,502 0 57,502

○ 2018년도 국가지정문화재 보수정비사업 국고

보조금 이자 5,146 0 5,146

○ 2018년도 국가지정문화재 보수정비사업 국고

보조금 이자 348 0 348

5,682,210원

57,501,230원

5,145,600원

347,170원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,143 21 30,122

○ 2018년도 재난안전관리사업 도비 반환금(안

전경비원) 1,265 0 1,265

○ 2018년도 도지정문화재 보수정비사업 도비

반환금 5,649 0 5,649

○ 2018년도 국가지정문화재 보수정비사업 도비

잔액 8,735 0 8,735

○ 2018년도 도지정문화재 무형문화재공개행사

지원 도비 반환금 2,800 0 2,800

○ 2018년도 도지정문화재 전통문화유산관리지

원사업 도비 반환금 8,073 0 8,073

○ 2018년도 도지정문화재 무형문화재전승지원

도비 반환금 3,600 0 3,600

1,264,560원

5,649,000원

8,734,020원

2,800,000원

8,072,150원

3,600,000원
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